PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Secretaria de Saúde
Departamento de Atenção Especializada

Ofício n° 22/2025/DAE/SMS/CÂMARA

P R E K E I T U R A DE

CONSELHEIRO,
LAFAIETE

Conselheiro Lafaiete, 07 de fevereiro de 2025.

REF: Resposta sobre Cronograma de Finalização da Obra do Centro Regional do Paulo VI

Prezado Vereador,

Com os cordiais cumprimentos, em atenção ao requerimento n°51/2025, no qual solicita informações
sobre o cronograma de finalização da obra do Centro Regional do bairro Paulo VI, venho por meio
deste informar que, conforme cronograma enviado pela Secretaria de Obras do Município de
Conselheiro Lafaiete, o prazo de execução dos serviços está previsto para ser concluído até o dia 31
de março de 2025.

Nos colocamos à disposição para quaisquer outros esclarecimentos e reforçamos nosso compromisso
com a transparência e a qualidade dos serviços prestados à comunidade.

Atenciosamente,

Isabela Gama` o~mándia da Costa
Diretora do Departa ento de Atenção Especializada

Carlos Alexandre de Sou omtempo
Secretário MunicipL4 Saúde

Ao Sr.
Vereador Erivelton Martins Jayme da Silva
Câmara Municipal
Rua Assis Andrade, 540 - Centro.
Conselheiro Lafaiete/MG-CEP-36400-067

Identificação do recebedor:

Data: / /

Praça Barão de Queluz — Centro
Conselheiro Lafaiete - MG

www.conselheirolafaiete.mg.gov.br

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

[DEVI Comprovante de abertura

Parâmetros: Numero_processo: 000001389/2025

Número do processo: 000001389/2025 Número único: 6FU.NIP.2AY-PR

Solicitação: OFICIOS CÂMARA Número protocolo: 18352417

Número documento:

Requerente: CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE CPF/CNPJ do requerente:

Beneficiário: CPF/CNPJ do beneficiário:

Endereço:

Complemento: Bairro:

Loteamento: Condomínio: Município:

Telefone: Celular: Fax:

Email:

Local de protocolização: 001001001 - GABINETE DO PREFEITO

Localização Atual: 0C6.001.056 - SECRETARIA DE SAUDE

Org. de Destino:

Protocolado por: Sandra de Fátima Pereira Cliver

Situação: Em análise Em trâmite: DISPONIVEL

Protocolado em: 30/01/2025

Página: 1 / 1

Data: 31/01/2025

Atualmente com: Sandra de Fátima Pereira Cliver

Procedência: Interna Prioridade: NORMAL

Previsto para: 10/02/2511:11 Concluído em: -

Súmula: REQUERIMENTO DE N° 51-2025. SOLICITAMOS RESPOSTA ATÉ O DIA 10/02/2025

Observação: REQUERIMENTO DE N° 51-2025. SOLICITAMOS RESPOSTA ATÉ O DIA 10/02/2025

Sandra de Fátima Pereira Cliver CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO

(Protocolado por) (Requerente)

~

Protocolo: 535c59d7-481d-490f-9808-d3d56caf4bd4 Usuário: SMS123 Versão: 1 de 07/10/2024 15:52:05

Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
I:4TAf)C.} C)I: MINAS GERAIS

Et.1:QtjEKEME;N`I'() N°  f  12(}25

,
~f'•r.

E.ïxino. Sr. I'resickntc ttF+ ('limara Municipal.

(:) Vereador infra-assinado, nos termos do artigo 1{)b, inciso X, do Regimento Interno.

requer. ouvida a Casa, na forma regimental, que Vossa Excelência, encaminhe

expediente ,.to lsrekito Mttni4ip,ti, buscando isilarccimcntos.

\t;', te se.ntldt7, rc:qUcar esclarecimentos:

I Cx)tual cronoL;rama dc finalir.atri'to da obra do novo (entro Regional de Sat,de do bairro

Paulo 4'i''

SALA D%; SESSÕES. 09 dc janeiro dc 2025

YFRE_AI)C>R Eit1Vt:l. rO' 'r 'S .TAYME DA SILVA

Rua Assis Andrade, 540 w Centro — CEP 36.400-000 w- Conselheiro Lafaiete — MG
Fone (0*"31) 3769-8100— Fax (0**31) 3769-8103

of

Ao Departamento   •

r

Conforme solicitado pelo SECRETÁRIO DE SAÚDE,
encaminho para análise, informações e juntada
de documentos, quando necessário, com o
objetivo de preparar resposta_„

Em  3i /  ~ ~/2025.